12. Grammatica P. Francisci Nigri. Reprint of No. 10. 103
leaves in 4°.

1501. 13. Aesopi appologi sive mythologi cum quibusdam carminum et fabu-

1§02.

larum additionibus Sebastiani Branr.—P. 2.  Aesop in woodcut.
Leaf 2. Adelbero de Rappberg insignis ecclesie Basiliensis decano

Sebastianus  Brant Argentinensis : cum felicitate gaudium optat et
salutem. Ex Argentina VIL. Kalen. febr. Anno a natali christiano:
primo post quindecim centesimum. At end : Mythologi Isopi
clarissimi fabulatoris, una cum Awviani et Remicii quibusdam fabulis :
per Sebastianum Brant nuper revisi : additisque per eum ex variis
autoribus centum circiter et quadraginta elegantissinus fabellis, facetis
dictis et versibus ac mundi monstrucsis compluribus creaturis.
Impressi Basilee etc.  Fol.  With illustrations.

14. Bonaventure Compendium Theologie pauperis cura Francisci Wiler
Ordin. Minor. convent. Basil. praedicat. 4.

5. Stephani Burlefer veportata in quatuor Bonavemtnra libros Senten-
tiarum. ol

16, Stephani Burlefer Formalitatum Textus cum ipsius commento.  4°.

17. Reverendh Patris domimi Pascassi Rarperti Abbatis Corbiensis
Ordinis 5 Benedicti  Commentarii  in  Lamentationibus  Feremie
prophete.  4°.

18. Sermones auver atque subtiles de tempore et sanctis cum Communi sane-
torum 5" Bonaventure doctoris Seraphici : Sacrosancte Rom. eccl.
Cardinalis et epi. Albanen. ex divo minorum ordine Veri et indubitati.
Diversi ab his align. impressis et sancto Bonaventure falso adscriptis :
a devio erroris accuratissime castigati atque emendati.  4°.

6
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19. Rosetum exercitioriom spiritualium et sacrarum meditationum. A few
verses explain the name Rosetum. See No. 4.1

20. Hanc Legendam beatiss. virginis Katharine noviter ex quam plurimis
recollectam fideliter cum uno parvo sermone de eadem fecit imprimi
Basilea reverendissimus in Christo pater et dom. dom. Raimundus de
Aquitania natus Cardinalis etc. ut distribuat gratis diversis personis et
ecclesiis et amicis ad dei honorem et sanctissime sponsz suz Katha-
rine laudem, quam post Christum et Mariam eius matrem patronam
semper habuit. 4°.

21. foannis Chrysostomi Qperum Tomi tres. At end of 1st part: Ex
officina M. Facobi de Pfortzen ductu vero et impensa Wolfgangi Lachner
civium Basiliensium. 1504. Atend of 3rd part: Ex officina Facobi
de Pfortzen impensis Wolfgangi Lachner civium Basiliens. 1§04. quarta
Decembr. Fol.

. 22. Omeliarius doctorum de tempore. At end : Opus Omeliarum super